também contratação de apólices de seguros de vida para atletas de eventos diversos 

organizados pelo SESC/TO por meio de empresa especializada, destinado a suprir as 

necessidades do SESC-TO, julgou como vencedora a empresa descrita abaixo: 

  ASSIT CARD BRASIL LTDA - com o valor total de R$ 80.032,50 (oitenta mil, trinta e dois 
reais e cinquenta centavos). 

Informamos que a homologação e adjudicação competem à autorização superior do 

Departamento Regional SESC/TO e o resultado final será divulgado posteriormente. 

PATRÍCIA DE PAULA A. OLIVEIRA 
Presidente/Membro da Comissão de Licitação